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CORSECORSE

Préfète : Fabienne Buccio
Commissaire : 

Préfet : Christophe Mirmand
Commissaire : Yolande Eskenazi
yolande.eskenazi@paca.gouv.fr

Préfet : Bertrand Gaume
Commissaire : Sylvie Charrière
sylvie.charriere@hauts-de-france.gouv.fr

Préfète : Josiane Chevalier
Commissaire : 

Préfet : Philippe Gustin
Commissaire : Laurent Alaton
laurent.alaton@bretagne.gouv.fr

Préfet : Fabrice Rigoulet-Roze 
Commissaire : François Gautier

francois.gautier@pays-de-la-loire.gouv.fr

Commissaire : Véronique Carré
veronique.carre@centre-val-de-loire.gouv.fr

Préfète : Sophie Brocas

Commissaire : Christian Forterre
christian.forterre@paris.gouv.fr

Préfet : Marc Guillaume

Commissaire : Florence Lianos
florence.lianos@normandie.gouv.fr

Préfet : Jean-Benoît Albertini

Commissaire : Isabelle Grimault
isabelle.grimault@nouvelle-aquitaine.gouv.fr

Préfet : Étienne Guyot

Commissaire : Eric Pélisson
eric.pelisson@occitanie.gouv.fr

Préfet : Pierre-André Durand   Préfet : Amaury de Saint-Quentin
Commissaire :                     

Préfet : Franck Robine
Commissaire : Jean-Philippe Horréard
jean-philippe.horreard@bfc.gouv.fr

Commissaire : Christine Torres
christine.torres@reunion.gouv.fr

Préfet : Jérôme Filippini

Commissaire : David Ursulet
david.ursulet@guyane.gouv.fr 

Préfet : Antoine Poussier

Commissaire : Arnaud Duranthon
arnaud.duranthon@guadeloupe.gouv.fr

Préfet : Xavier Lefort

Commissaire : Sophie Chauveau
sophie.chauveau@martinique.gouv.fr

Préfet : Jean-Christophe Bouvier

Commissaire : Cédric Kari-Herkner
cedric.kari-herkner@mayotte.gouv.fr

Préfet : François-Xavier Bieuville

LA CARTE DE FRANCE DES COMMISSAIRES 
À LA LUTTE CONTRE LA PAUVRETÉ


